D  suffraganeoLeodiensisepiscopiEngelberti,assisten- 
tibus  abbatibus  Sancti  Laurencii  et  Sancti  Jacobi, 

/)e  eorfem.Sequenti  vero  sexla  feria  proxima  idem 
abbasRobertus  horacapitulari  venit  ad  capitulum, 

et  presentibus  priore  et  tolo  conventu.hec  tria  more 
solitosepromisitservaturum:  primo.quod  dislracta 
et  alienata  revocare  deberet,  et  jura  monasterii 

conservare  ;  secundo,  quod  bonas  et  antiquas  ra- 
tionabiles  et  appiobatas  monasterii  huj  us  consuetu- 
dinesobservaret ;  tercio,quod  bonapytancie  nostre 
ad   usus  alios  non  converteret.  Post  hec  posifa  ei 

VAR1.E  LECTIONES. 

<"">  appripiarel'.  ̂ "  responsum  1'.  "*  super-stratum  1'.  ̂ '"  post  hoec  columna  vacua  relictain  codice 
plus  quam  dimidia.  ">♦  inslt  V .  '"^  tilt  {'. 

NOTiE. 
(822)  Coin,  angulus. 
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regula  beati  Benedictiinsinu  suoper  priorem,prior  A  caiu  duxisset  in  uxorera  relictaoi  predivitis  militis 
ettotusoonvenluspersingulosaddomnumabbalem 
priusgenibusflexisaocesserunt,etutri5naemanibus 

superipsam  regulam,  quamsuprasinum  suum  te- 
nuit,  positis,  eidempersingulosobedientiampromi- 
serunt  sub  tali  forma  :  Domine,  promitlovobisobe- 
dientiain  secundum  regulam  beali  Bemdicti,  pacis 
osculoipsioreadosoontinuopreslilo.Quocomplelo 

obedienciarii  seu  offlciati  per  singulos  claves  offl- 
ciorum  suoruui  suparmattam  capituli  deposuerunt 

ad  ipsiusabbatis  dispositionem,qui  singulis  conti- 
nuosuaofflciarecommisitexsequenda./Hrif/.  Anno 

Domini  (353  Ciemens  papa  sextus  obiit.  Cui  Inno- 
centius  sextus  successit. 

4.  Anno  Uomini  1352  Hobertus  abbas,  accedeus 

ad  Willelmum  (823)  comitem  Hollandie  in  opido  et 
monasteriode  Midileiborgb,  gratanterab  eodem  ad 
prandium  susceptus  est,  et  relevato  feudo  ab  ipso 
persolutaque  pro  relevatione  una  marcha  argenti, 
qua  tenetur  nostrum  monasterium  de  advocatia 
super  bonis  et  hominibus  nostris  in  Alburgh  et  in 
adjacentibusvillis,  ad  suummonasteriumrediit.  Be 
eodem.  Eodem  anno  prefatus  comes  mendaoiter 

informalus  per  quendam  Godefi-idum  de  Dumella, 
surreptorempossessionum  virorumhonestorum  sue 
fidei  commissarumper  eosdem.prenosticationibus 
et  superstitionibus  tam  prinoipes  quam  honestos 
homines  pellicientem,  elaboravit  eftective  omnia 
bona  noslratam  in  Hoesdenquam  inHollandiasita 
sibi  usurpata  tenere,  proeoquod  eidem  Godefrido 
decima  de  Bordewyc  per  sententiam  vassallorum 
nostrorum  amplius  quam  50  sibi  adjudicata,  et 
domno  Johanni  de  Biechout  adjudicata  in  aula 
abbatis,  ad  ipsum  comitem  appellasset.  Sed  quia